
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 14.05.24 9:20:26

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HIKVISION HIWATCH HWT-B150-M

Cena celkem: 1 119 Kč
 (bez DPH: 925 Kč)
Běžná cena: 1 231 Kč
Ušetříte: 112 Kč
Kód zboží: KIPHIK1248
Part No.: 300513646
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HIKVISION HiWatch HWT-B150-M

5megapixelová CCTV kamera typu bullet s CMOS snímačem. Rozlišení 2560 × 1944 obrazových bodů při 20 fps,
minimální osvětlení 0,01 lux (F2.0, AGC ON) a podpora DWDR. Video ve vysoké kvalitě zaručí také při nočních záběrech díky
IR přísvitu do vzdálenosti až 20 m. Kamera je odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP66.

5 Mpx CMOS snímač
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii DWDR (digitální WDR)
IR přísvit s dosahem až 20 m
Přepínatelný 4 v 1 video-výstup (TVI/AHD/CVI/CVBS)
Kovové provedení + krytí dle IP66

Společnost HIKVISION, která patří mezi celosvětové dodavatele produktů pro video sledování a bezpečnostních
řešení, přináší celou řadu inovací v podobě produktové řady HiWatch. Tato série modelů obsahuje bezpečnostní IP a
Turbo HD kamery, integrovanou funkci Plug & Play pro rychlou a snadnou instalaci a podporu mobilního monitorování.

https://appstore.hikvision.com/


Produkty z řady HiWatch od společnosti HIKVISION jsou určeny zejména pro zabezpečení malých a středních podniků.
Výrobky HiWatch IP podporují optimalizaci provozních nákladů, snadnou montáž i ovladatelnost a jsou vhodné také pro
sledování dalších nemovitostí, jako jsou domácnosti nebo maloobchody.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 5 Mpx CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 20 m
Objektiv: f = 2,8 mm, pevný, M12, úhel záběru 85° horizontálně, 63° vertikálně, 110° diagonálně
Maximální rozlišení: 2560 × 1944 při 20 fps, 4 Mpx při 25/30 fps
Rozhraní: 1× BNC analogový výstup TVI/AHD/CVI/CVBS (lze přepínat)
Slot paměťových karet: ne
Napájení: DC 12 V (zdroj není součástí balení)


